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Suomen Punaiset Irlanninsetterit ry
PENTUEILMOITUS
Pentuvälittäjä Maarit Flinck, Kruununkyläntie 36, 67700 Kokkola, puh. 040 516 6351

Täytä selkeällä käsialalla painovirheiden välttämiseksi!

Kasvattajan nimi: Osoite:

Puhelinnumero(t):

Kennelnimi Pentueen  rotu

Pentueen syntymäaika:                     Ellei tiedossa, arvioitu aika:                   Luovutus:                    Uroksia:        Narttuja:

Emän nimi: Isän nimi:

Lonkkakuvauslausunto (molemmat lonkat): Lonkkakuvauslausunto (molemmat lonkat):

Näyttelypalkinto (ympyröi tulos) Näyttelypalkinto (ympyröi tulos)

Aika ja paikka: Aika ja paikka:

Tuomari: Tuomari:

       T         H         EH         ERI         SERT         CACIB        T         H         EH         ERI         SERT         CACIB

Emä Clad-testattu (rastita):   NN (     )    Nn (     )     nn (     ) Isä Clad-testattu (rastita):   NN (     )    Nn (     )     nn (     )

ellei emää ole testattu, selvitä testitulos polveutumisen osalta ellei isää ole testattu, selvitä testitulos polveutumisen osalta
Emän emä    NN (     )    Nn (     )     nn (     ) Isän emä   NN (     )    Nn (     )     nn (     )
Emän isä   NN (     )    Nn (     )     nn (     ) Isän isä   NN (     )    Nn (     )     nn (     )
ellei em. koiria ole testattu, selvitä testitulos seuraavista: ellei em. koiria ole testattu, selvitä testitulos seuraavista:
Emän emän emä:  NN (     )    Nn (     )     nn (     ) Isän emän emä:  NN (     )    Nn (     )     nn (     )
Emän emän isä:  NN (     )    Nn (     )     nn (     ) Isän emän isä:  NN (     )    Nn (     )     nn (     )
Emän isän emä:  NN (     )    Nn (     )     nn (     ) Isän isän emä:  NN (     )    Nn (     )     nn (     )
Emän isän isä:  NN (     )    Nn (     )     nn (     ) Isän isän isä: NN (     )    Nn (     )     nn (     )

Selkäkuvaus suoritettu spondyloosin toteamiseksi Selkäkuvaus suoritettu spondyloosin toteamiseksi

Kuvattu  (     ) Ei kuvattu  (     ) Kuvattu  (     ) Ei kuvattu  (     )

Kyynärnivelten kuvaustulos: Kyynärnivelten kuvaustulos:

Vakuutan ylläolevat tiedot oikeiksi ja sitoudun ilmoittamaan välittäjälle kun pennut on myyty jotta tiedot poistetaan
rekisteristä. Pennut ovat välityksessä kolmen kuukauden ajan pentuilmoituksen saapumisesta lukien. Mikäli haluat
jatkaa välityksessäoloaikaa, siitä tulee ilmoittaa Maarit Flinckille erikseen. Kaikki yhdistyksen kotisivujen pentu-
välitykseen menevät tiedot ilmoitetaan pentuvälittäjän kautta.

Aika: Paikka:

Nimen selvennys: Allekirjoitus:

Yhdistys ei suosittele sellaisten yhdistelmien  uusimista, joista on todettu syntyneen ruokatorvenlaajentuma (MO) -sairautta.

Metsästyskoetulos rodunomaisesta käyttokokeesta Metsästyskoetulos rodunomaisesta käyttokokeesta

Kyllä  (     ) Ei   (     ) Kyllä (     ) Ei   (     )



Suomen Punaiset Irlanninsetterit ry
Pentuvälitys

Pentuvälitykseen pääsyn ehdot

Pentueen kasvattajan tulee olla yhdistyksen jäsen

Molemmilla jalostukseen käytetyillä vanhemmilla tulee olla
-Näyttelypalkinto ja PEVISAn mukainen lonkkakuvaustulos (raja-arvo C), kuitenkin niin,
että jos jompikumpi pentueen vanhemmista on C-lonkkainen, tulee toisen olla
A tai B. Näyttelypalkinto joko T, H, EH, ERI, SERT tai CACIB ja se merkitään
näkyviin myös nettisivujen pentueilmoitukseen.

”Vapaaehtoiset” terveystutkimustutkimustulokset tai koetulokset, joidenka puuttuminen ei kuitenkaan evää pääsyä

välitykseen mutta joidenka tulos merkitään nettisivujen pentuvälitykseen
-Clad-testi suoritettu tai tutkimustulokset selvitetty kauempaa suvusta
-Selkäkuvaus (spondyloosin toteamiseksi). Koira kuvattu kyllä/ ei
-Kyynärnivelten kuvaus/ tulos
-Metsästyskoetulos kyllä/ ei

Yhdistys ei suosittele sellaisten yhdistelmien  uusimista, joista on todettu syntyneen ruokatorven laajentuma (MO) sairautta.

Muutos astuu voimaan 1.9.2007 ja on voimassa toistaiseksi.


